
Uchwała Nr 16/272/24/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 5/57/20/VI z dnia 3 lutego 2020 r.  w sprawie powołania Zespołu do spraw 
rewitalizacji w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 566) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
W Uchwale Nr 5/57/20/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 3 lutego 2020 r. 
w sprawie powołania Zespołu do spraw rewitalizacji w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, zmienionej Uchwałą Nr  52/775/23/VI z dnia 21 listopada 2023 r. 
wprowadza się następujące zmiany: § 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„W skład Zespołu wchodzą: 
1) Emilia Bowszys, pracownik Departamentu Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 
2) Katarzyna Galko-Kraciuk, pracownik Departamentu Europejskiego Funduszu Społecznego; 
3) Maja Gotowiec-Rudzińska, pracownik Departamentu Europejskiego Funduszu Społecznego; 
4) Barbara Grządka, pracownik Warmińsko-Mazurskiego Biura Planowania Przestrzennego 

w Olsztynie; 
5) Tomasz Łukaszewski, pracownik Departamentu Polityki Regionalnej, z-ca koordynatora zespołu 
6) Joanna Przegrocka, pracownik Departamentu Polityki Regionalnej, koordynator zespołu; 
7) Katarzyna Rawa-Gładych, pracownik Warmińsko-Mazurskiego Biura Planowania Przestrzennego 

w Olsztynie; 
8) Aleksandra Rozłucka, pracownik Departamentu Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego; 
9) Artur Sobczak, pracownik Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej.”. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A7BCA5F-12AF-4123-8D13-3AA835D18A64. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 16/272/24/VI ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 16 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1
	zm. pkt 5 w § 1
	zm. pkt 6 w § 1
	zm. pkt 7 w § 1
	zm. pkt 8 w § 1
	zm. pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-04-16T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




